que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte lei: 

Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Especial, na importância de R$ 613.290,16 (seiscentos e treze mil, duzentos e 
noventa reais e dezesseis centavos), distribuídos nas seguintes dotações: 

02 
02.29 
02.29.99 

10.301.0016.2042 
4.4.90.52 
4.4.90.52 
4.4.90.52 
4.4.90.52 
4.4.90.52 
4.4.90.52 
4.4.90.52 

10.301.0053.2101 
4.4.90.52 

10.303.0016.2112 
4.4.90.52 
4.4.90.52